
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Dräger Polska sp. z o.o.

ul. Sułkowskiego 18a
 85-655 Bydgoszcz

22 015,80 zl 60

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/14/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.01.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 1

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 20.000,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

2
Dräger Polska sp. z o.o.

ul. Sułkowskiego 18a
 85-655 Bydgoszcz

120 694,32 zł 60

5
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.

ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa

159 840,00 zł 48

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/14/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 30.01.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 2

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 140.000,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

6

Unimed Zakład Urządzeń Medycznych
inż.. Adam Andruszczak

ul. Trawnik 26A-28
85-376 Bydgoszcz

144 720,00 zł 36

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/14/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 30.01.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 3

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 184.003,92 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

3
Promed Spółka Akcyjna

ul. Działkowa 56
02-234 Warszawa

14 796,00 zł 36

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/14/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 30.01.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 4

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6.500,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

6

Unimed Zakład Urządzeń Medycznych
inż.. Adam Andruszczak

ul. Trawnik 26A-28
85-376 Bydgoszcz

106 920,00 zł 36

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/14/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 30.01.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 5

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 83.002,32 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Gwarancja

1
NZ TECHNO Sp. z o.o.

ul. Berneńska 5a
03-976 Warszawa

14 580,00 zł 60

4
Cormed MD Kornelia Lisiewska

ul. H. Sienkiewicza 6B/32
83-00 Pruszcz Gdański

13 500,00 zł 36

………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy DTECH/1/14/17

Informacja z otwarcia ofert z dnia 30.01.2018r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Część  NR 6

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 19.116,00 zł brutto


	Część 1
	Część 2
	Część 3
	Część 4
	Część 5
	Część 6

